

# คู่มือฉบับ

ที่ ดง ๐๐๐๕/๑๗๖

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ  
ศาลากลางจังหวัด (หลังใหม่) ชั้น ๑  
ถนนพหลโยธิน ดง ๕๒๐๐๐

๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ส่งรายงานงบทดลองรายเดือน-หน่วยเบิกจ่าย จากระบบ GFMS ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ

อ้างถึง ๑. หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๒๓.๓/ว ๒๖๔ ลงวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘

๒. หนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วน ที่ กค ๐๔๑๐.๓/ว๕๓๘ ลงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานงบทดลองรายเดือน-หน่วยเบิกจ่าย ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง กรมบัญชีกลาง ให้ส่วนราชการที่เป็นหน่วยเบิกจ่ายดำเนินการจัดส่งรายงานงบทดลองรายเดือน-หน่วยเบิกจ่าย โดยให้หัวหน้าหน่วยเบิกจ่ายลงลายมือชื่อกำกับรับรองความถูกต้องของรายงานดังกล่าว ส่งให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ภายในวันที่ ๑๕ ของเดือนถัดไป สำหรับรายงานอื่น ๆ นอกเหนือจากรายงานงบทดลองประจำเดือน หากส่วนราชการเห็นความจำเป็นเพื่อการอ้างอิงและตรวจสอบความถูกต้อง ส่วนราชการสามารถจัดทำเป็นการภายใน โดยส่วนราชการระดับกรมพิจารณาตามความเหมาะสม และแจ้งให้ส่วนราชการในสังกัดทราบเพื่อดำเนินการต่อไป นั้น

เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ ยังคงมีการแพร่ระบาดเป็นวงกว้างอย่างต่อเนื่อง และมีการยกระดับมาตรฐานการป้องกันควบคุมโดยกำหนดให้ส่วนราชการปฏิบัติงานในลักษณะ Work from Home ให้มากที่สุด ดังนั้น จึงขยายระยะเวลาการส่งรายงานงบทดลองประจำเดือนมิถุนายน - สิงหาคม ๒๕๖๔ ให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินหรือสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค จากเดิมภายในวันที่ ๑๕ ของเดือนถัดไปเป็นภายในสิ้นเดือนกันยายน ๒๕๖๔

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ ขอส่งรายงานงบทดลองรายเดือน-หน่วยเบิกจ่าย จากระบบ GFMS Web Online ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔ จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดปรากฏตามเอกสารสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดศรีสะเกษ

รับต้นฉบับไว้แล้ว

ฝ่ายบริหารทั่วไป

โทร. ๐ ๗๕๒๑ ๘๓๖๖ ต่อ ๓

โทรสาร ๐ ๗๕๒๒ ๐๒๑๓



๘ / ๑๓ / ๒๕๖๔

หัวหน้าฝ่าย.....

เจ้าหน้าที่ปฏิบัติ.....

เจ้าหน้าที่พิมพ์งาน.....

รายงานงบดุลของรายวัน - หน่วยเบ็กข้าว  
รหัสหน่วยงาน 0502 ตามปกติทุกพัฒนาสังคมฯ

รหัสหน่วยเบ็กข้าว 0000000200084 สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสิงห์

วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีประเภท	ยอดรวม	เพิ่ม	หัก	ยอดรวม
1101010101 เงินสดในมือ	0.00	229,677.00	(229,677.00)	0.00
1101010104 เงินคงค้างราชการ	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00
1101010112 ภาษีเงินได้	0.00	20,210.00	(20,210.00)	0.00
1101010113 ภาษีรถ Clearing	0.00	2,610.00	(2,610.00)	0.00
1101020501 เงินฝากออม	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020601 เงินที่ธนาคารฝาก	0.00	17,600.00	(17,600.00)	0.00
1101020603 เงินธนาคาร-ใบรับ	0.00	5,763,244.45	(5,508,244.45)	255,000.00
1101020604 เงินธนาคาร-ยอดคง	0.00	0.00	0.00	0.00
1101030102 เงินออมทรัพย์	245,000.00	111,000.00	(356,000.00)	0.00
1101030199 เงินฝากไม่มีรายละเอียด	28,981,730.07	2,727,917.00	(30,209,647.07)	1,500,000.00
1102010101 ภาษีสรรพสามิต-ใบรับ	9,670.00	83,580.00	(93,250.00)	0.00
1102010108 ภาษีเงินได้-ยอดคง	30,600.00	1,750.00	(32,350.00)	0.00
1102050124 ภาษีเงินได้จาก บก.	0.00	5,861,284.40	(5,764,004.40)	97,280.00
1105010105 ภาษีศุลกากร	0.00	0.00	0.00	0.00
1106010103 ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010101 ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	399,470.00	0.00	0.00	399,470.00
1206010102 ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103 ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	(125,157.99)	0.00	0.00	(125,157.99)

รายงานงบแสดงฐานะการเงิน - หน่วยงาน  
รหัสหน่วยงาน 0602 ส่วนปฏิบัติการพัฒนาสังคมฯ

รหัสหน่วยบัญชี 00000000000084 สังกัดงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี

วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีแยกประเภท	ยอดรวม	เดบิต	เครดิต	ยอดสุทธิ
1206020101 คุรุภัณฑ์ยานพาหนะ	6,243,970.27	0.00	0.00	6,243,970.27
1206020102 พัสดุภัณฑ์ยานพาหนะ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206020103 วัสดุ คุรุภัณฑ์ยานพาหนะ	(4,491,175.26)	0.00	0.00	(4,491,175.26)
1206030101 คุรุภัณฑ์ไฟฟ้า & วิทยุ	26,221.00	0.00	0.00	26,221.00
1206030102 พัสดุไฟฟ้า & วิทยุ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206030103 วัสดุ ไฟฟ้า & วิทยุ	(13,578.43)	0.00	0.00	(13,578.43)
1206040101 คุรุภัณฑ์โฆษณา	220,200.00	0.00	0.00	220,200.00
1206040102 พัก คุรุภัณฑ์โฆษณา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206040103 วัสดุ คุรุภัณฑ์โฆษณา	(122,300.04)	0.00	0.00	(122,300.04)
1206100101 คุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	833,393.90	0.00	0.00	833,393.90
1206100102 พักคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00
1206100103 วัสดุ คอมพิวเตอร์	(661,105.38)	0.00	0.00	(661,105.38)
1206120101 คุรุภัณฑ์บ้านครัว	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00
1206120102 พัก คุรุภัณฑ์บ้านครัว	0.00	0.00	0.00	0.00
1206120103 วัสดุ คุรุภัณฑ์บ้านครัว	(20,798.12)	0.00	0.00	(20,798.12)
1211010102 พนักงานระหว่างสัปดาห์	0.00	0.00	0.00	0.00
2101010102 งาน การค้า-ภาคเอกชน	0.00	546,184.77	(896,184.77)	(350,000.00)
2101010103 รับสินค้า / วัสดุตั้ง	(18,580.00)	219,746.20	(201,166.20)	0.00

รายงานยอดของราชัน - หน่วยเบิกจ่าย  
รหัสหน่วยงาน 0002 ตามปกติท.พัฒนาสังคมฯ

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 00000000000084 สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสิงห์

วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีแยกประเภท	ยอดคงเหลือ	เดบิต	เครดิต	ยอดคงเหลือ
2101020198 งบ. กั้น-หน่วยงานรัฐ	0.00	45,298.96	(45,298.96)	0.00
2101020199 เงินอื่น-ภายนอก	0.00	398,864.00	(398,864.00)	0.00
2102040101 สารารอุปโภคจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102 ใบสำคัญจ่าย	0.00	7,521,316.28	(7,530,316.28)	(9,000.00)
2102040103 W/H (๓๓-๒๓๗๗(๐3)	0.00	1,544.60	(1,544.60)	0.00
2102040106 W/H๓๓-๓๓๗.๓๓๗(๕3)	0.00	3,281.32	(3,281.32)	0.00
2102040110 ใบสำคัญจ่ายอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2111020102 เงินรับฝาก-ทุนหมุนวน	(28,459,274.07)	28,686,341.07	(227,067.00)	0.00
2111020199 เงินรับฝากอื่น	(415,800.00)	1,264,394.05	(2,348,594.05)	(1,500,000.00)
2112010199 เงินประกันอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2116010104 กักเก็บรายจ่าย	0.00	2,610.00	(2,610.00)	0.00
2202010101 4พร.รับฯ-สำนักงาน	(30,000.00)	0.00	0.00	(30,000.00)
3101010101 วัตถุประสงค์ของ.สุทธิ	(2,175,927.30)	0.00	0.00	(2,175,927.30)
3102010101 วัตถุประสงค์ของ.สะสม	(477,410.87)	0.00	0.00	(477,410.87)
3105010101 ทุนของหน่วยงาน	(134,009.00)	0.00	0.00	(134,009.00)
4201020105 วัตถุประสงค์ของ	(13,425.75)	0.00	0.00	(13,425.75)
4201020199 วัตถุประสงค์อื่น	(34,200.00)	0.00	0.00	(34,200.00)
4202010199 วัตถุประสงค์อื่น	(200.00)	0.00	0.00	(200.00)

รายงานงบดุลของรายวัน - หน่วยบัญชี  
รหัสหน่วยงาน 0602 ส่วนง.ปลัดท. พัฒน.จังหวัดน่าน

รหัสหน่วยบัญชี 00000060200084 ส่วนก.งานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดน่าน

วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีงบดุล	งบส่วนกลาง	งบปี	งบสิ้นปี	งบสุทธิ
4203010101 วิทย.สบ.เงินฝาก	(64.56)	0.00	0.00	(64.56)
4205010110 วารับบริจาคจากบุคคลอื่น	(81,570.00)	0.00	0.00	(81,570.00)
4206010102 วิชาหนังสือ	(27,253.00)	0.00	0.00	(27,253.00)
4206010199 วิชาได้ไม่เข้าบัญชี	(154,400.00)	0.00	0.00	(172,000.00)
4302010101 วิชาช่วยคนง.-วัง	(1,248,756.00)	215,892.00	0.00	(1,297,714.00)
4307010103 TR-รับงบอุดหนุน	(1,370,050.00)	0.00	0.00	(1,530,019.35)
4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน	(2,894,495.12)	759.95	0.00	(3,911,967.25)
4307010106 TR-รับงบอุดหนุน	(11,664,209.00)	0.00	0.00	(16,574,682.18)
4307010108 TR-รับงบกลาง	(221,513.25)	0.00	0.00	(340,043.00)
4308010101 TR-สาร.รับเงินนอก	(640,000.00)	0.00	0.00	(640,000.00)
4308010105 TR-ได้รับเงินฝากตั้ง	(550,000.00)	0.00	0.00	(550,000.00)
4308010106 TR-รับจากหน่วยงานอื่น	(530,000.00)	0.00	0.00	(530,000.00)
4308010118 ปร.ระหว่างกับในกรม	(20,758.00)	0.00	0.00	(20,758.00)
5101010108 ค่าล่วงเวลา	0.00	18,040.00	0.00	18,040.00
5101010115 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	1,370,050.00	159,969.35	0.00	1,530,019.35
5101020106 เงินสมทบให้-สสจ	31,737.00	5,495.00	0.00	34,722.00
5101020108 ค่าจ้างอื่น	170,661.00	96,125.00	0.00	266,786.00
5101020116 เงินสมทบภท.เงินทด	3,098.00	0.00	0.00	3,098.00

รายงานงบดุลของราชัน - หน่วยเบิกจ่าย  
รหัสหน่วยงาาน 0602 ตามไปัดอก.ัดตามังงาาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000000000200084 สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี

วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีแยกประเภท	งบคงคาา	เพิ่ม	ลด	งบคงคาาไป
5101030101 เงินช่วยเหลือกาศึกษาบุตร	60,106.75	26,156.75	0.00	86,263.50
5101030205 ค่ารักษาพยาบาล-พ.ร.ัง	12,620.00	498.00	0.00	13,118.00
5101040204 ค่ารักษาพยาบาลของ-รัฐ	590.00	0.00	0.00	590.00
5101040205 ค่ารักษาพยาบาล-ใน-รัฐ	142,236.80	0.00	0.00	142,236.80
5101040207 รักษาพยาบาล-ใน-เอกชน	5,959.70	0.00	0.00	5,959.70
5102010199 คง.อานในประทศ	0.00	122,698.00	0.00	122,698.00
5102010199 คง.ลิดอาน-ภายนอก	788,099.00	73,174.00	(8,940.00)	852,243.00
5103010102 ค่าบับเบ็ง	17,150.00	0.00	0.00	17,150.00
5103010103 ค่าที่พัก	24,175.00	0.00	0.00	24,175.00
5103010199 คง.ลิดอานภายในไป.	214,591.00	58,830.00	0.00	253,421.00
5104010104 ค่าวัสดุ	725,596.00	236,729.75	(225.00)	962,100.75
5104010107 ค่าซ่อมแซมบับรุงฯ	37,097.11	50,339.46	0.00	87,436.57
5104010110 ค่าซื้อออด	161,685.00	41,340.00	0.00	203,025.00
5104010112 คง.อานบับรุง-ภายนอก	1,096,333.75	219,279.00	0.00	1,315,632.75
5104020101 ค่าไฟฟ้า	65,625.04	30,975.20	(15,487.60)	81,112.64
5104020105 ค่าโทรศัพท์	35,392.46	4,630.96	0.00	40,023.42
5104020107 ค่าบริการโทรมอ	43,663.00	13,553.36	(2,039.00)	55,177.36
5104030203 ค่าบับรุงบับ	8,201.78	0.00	0.00	8,201.78

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000000000200084 ช่วง기간ที่พิมพ์ตั้งแต่ความถี่ของบัญชีจังหวัดศรี  
วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีประเภท	เบ็ดเตล็ด	เงินเดือน	ค่าจ้าง	เบ็ดเตล็ด
5104030207 ค่าช.ใบการประชุม	338,627.00	56,124.00	0.00	394,951.00
5104030210 ค่าเช่าอสังหา-มอช	60,000.00	12,000.00	0.00	72,000.00
5104030212 ค่าเช่าที่พักอาศัย-มอช	1,000.00	1,000.00	0.00	2,000.00
5104030219 ค่าประชาสัมพันธ์	37,640.00	94,124.00	0.00	131,764.00
5104030299 ค่าใช้ของอื่น ๆ	24,500.00	12,950.00	0.00	37,450.00
5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	685,500.00	441,700.00	0.00	1,127,200.00
5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง.	30,554.28	0.00	0.00	30,554.28
5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ	280,495.67	0.00	0.00	280,495.67
5105010113 ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	1,954.57	0.00	0.00	1,954.57
5105010115 ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	11,042.42	0.00	0.00	11,042.42
5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมพิวเตอร์	94,307.78	0.00	0.00	94,307.78
5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครุภัณฑ์	1,138.08	0.00	0.00	1,138.08
5107010103 ชุดทุนคง-อ.ป.ท.	1,592,805.00	120,000.00	0.00	1,712,805.00
5107010104 ชุดทุนคง-อ.ภาคครัวฯ	4,047,060.00	2,693,143.00	0.00	6,740,203.00
5107010109 ชุดทุนคง-อ.ธุรกิจอื่น	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00
5107010113 คช.ค.ข.ค.ค.การของรัฐ	554,000.00	91,875.00	0.00	645,875.00
5107010199 ชุดทุนคง-อ.อื่น	617,942.00	0.00	0.00	617,942.00
5107020103 ชุดทุนคง-อ.ป.ท.	4,345,830.00	2,061,310.18	0.00	6,407,140.18

รหัสหน่วยบริการ 000006002000084 ดำเนินงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ 1 กันยายน 2564 ถึง 30 กันยายน 2564

บัญชีประเภท	คงเหลือ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	ยอดคงไว้
5203010112 ค่าเช่ารถบรรทุกใช้งานฯ	1.00		0.00	0.00	1.00
5203010120 ค่าเช่ารถยนต์	6.00		0.00	0.00	6.00
5209010112 เตรียมเงินสำรอง	153,240.00		2,610.00	0.00	155,850.00
5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก.	550,000.00		0.00	0.00	550,000.00
5210010103 T/E-โอนงบหมดให้สรก.	311,113.31		17,600.00	0.00	328,713.31
5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง	640,000.00		0.00	0.00	640,000.00
5210010106 T/E-สรก.กับสรก.	86,000.00		0.00	0.00	86,000.00
6201010101 ฝึกเงินฝากคลัง	0.00		0.00	0.00	0.00
6307010101 Convดำเนินการงาน	0.00		0.00	0.00	0.00
6307010102 ConvAcc-Depre ส่วนที่4	0.00		0.00	0.00	0.00
6308010101 Conv งานสาธารณะ	0.00		0.00	0.00	0.00
6308010102 ConvAcc-Depre งานพท	0.00		0.00	0.00	0.00
6316010101 Conv คอมพิวเตอร์	0.00		0.00	0.00	0.00
6316010102 ConvAcc-Depre คอมพิวเตอร์	0.00		0.00	0.00	0.00
รวมหน่วยบริการ ๖	0.00		60,467,476.06	(60,467,476.06)	0.00

ตรวจชอบแล้ว ขอรับรองว่าถูกต้อง



(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริโชค ปสิริสวัสดิ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ผู้จัดทำรายงาน

(ลงชื่อ)



(นางงณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดบุรีรัมย์



งบทระทบยอตนเฝำกธนาการงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020603

สำนักรงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

ธนาการกรุงไทย จำกัด สาขา ตรัง เลขที่บัญชี 903-6-03565-1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

					บาท	
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป					ตามหน้างบทดลอง	255,000.00
<b>บวก</b>	เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน (บันทึกจ่ายในระบบ GFMS แล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)					
วตป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	เลขที่ ขบ.	รายการ	จำนวนเงิน		
			รวม		0.00	
<b>บวก</b>	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป (ยังไม่ได้จ่ายเงินแต่ทำ ขจ.05 แล้ว)					
วตป.ที่รับเงิน	เลขที่เอกสาร	เลขที่ขอเบิกเงิน	รายการ	จำนวนเงิน		
			รวม		0.00	
<b>หัก</b>	หน่วยงานบันทึกบัญชีเงินฝากธนาคารสูงไป (จ่ายเงินแล้วไม่ทำ ขจ.05)					
วตป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	เลขที่ขอเบิกเงิน	รายการ	จำนวนเงิน		
			รวม		0.00	
<b>หัก</b>	หน่วยงานบันทึกบัญชีเงินฝากธนาคารสูงไป (จ่ายเงินเกิน)					
วตป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	เลขที่ขอเบิกเงิน	รายการ	จำนวนเงิน	0.00	
			รวม		0.00	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)						255,000.00

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ตรัง ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ว.ต.ป.ที่ขบ.	เลขที่เอกสาร	เลขที่ ขบ.	รายการ	ยอดคงเหลือ ตามGF หน้างบ ทดลอง	ยอดคงเหลือ ของ statement	ยอดคงเหลือ ของพมจ. สมุด คู่มือ
15 ก.ย. 64	3600036677	P64ตย00532	เงินสงเคราะห์เด็กในครอบครัวยากจน 128 ราย	1,000.00	1,000.00	1,000.00
23 ก.ย. 64	3600039074	P64พส00580	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อย (ครั้งที่2)	2,000.00	2,000.00	2,000.00
23 ก.ย. 64	3600039467	P64พส00581	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อย (ครั้งที่3)	2,000.00	2,000.00	2,000.00
23 ก.ย. 64	3600024187	P64พส00582	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อย (ครั้งที่4)	2,000.00	2,000.00	2,000.00
23 ก.ย. 64	3600039469	P64พส00583	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อย (ครั้งที่5)	2,000.00	2,000.00	2,000.00

**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

**Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date  To Date   
 Time  Time

Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682		38,000.00	38,000.00	108682
02-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682		19,000.00	57,000.00	108682
02-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682		14,850.00	71,850.00	108682
02-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682		14,850.00	86,700.00	108682
02-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,000.00	93,700.00	108682
02-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682		14,850.00	108,550.00	108682
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-14,850.00	93,700.00	0903
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-14,850.00	78,850.00	0903
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-19,000.00	59,850.00	0903
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-14,850.00	45,000.00	0903
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-27,000.00	18,000.00	108682
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-7,000.00	11,000.00	0903
02-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-11,000.00	0.00	0903
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		74,000.00	74,000.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		120,000.00	194,000.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		390,000.00	584,000.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		300.00	584,300.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		81,000.00	665,300.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		63,000.00	728,300.00	108682

05-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	60,000.00	768,300.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	135,000.00	903,300.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	390.00	903,690.00	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	2,585.61	906,275.61	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	1,931.78	908,207.39	108682
06-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	29,700.00	937,907.39	108682
06-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-1,931.78	935,975.61	0903
06-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-29,700.00	906,275.61	0903
06-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-2,585.61	903,690.00	0903
06-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-300.00	903,390.00	0903
06-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-390.00	903,000.00	0903


**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

> **Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date  To Date   
 Time  Time   
 Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
07-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		16,000.00	918,000.00	108682
07-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		19,305.00	938,305.00	108682
07-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,413.00	942,718.00	108682
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-4,413.00	938,305.00	0903
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-47,000.00	891,305.00	108682
07-08-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-19,305.00	872,000.00	0903
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-16,000.00	856,000.00	0903
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-62,000.00	794,000.00	108682
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-15,000.00	779,000.00	0903
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-12,000.00	767,000.00	0903
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-46,000.00	721,000.00	108682
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-106,000.00	613,000.00	0903
07-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-282,000.00	331,000.00	108682
08-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-12,000.00	319,000.00	108682
08-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-4,000.00	315,000.00	0903
08-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-50,000.00	265,000.00	108682
08-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402131TRCBW916CID#	10402131	-20,000.00	245,000.00	0700
08-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-10,000.00	235,000.00	0903
09-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,230.00	241,230.00	108682

09-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		115,000.00	356,230.00	108682
09-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		22,180.00	378,410.00	108682
09-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-22,180.00	356,230.00	0903
09-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-35,000.00	321,230.00	0903
09-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-100,000.00	221,230.00	108682
09-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI		6,000.00	227,230.00	108682
09-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI		2,000.00	229,230.00	108682
09-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402132TRCBR#935CID#	10402132	-40,000.00	189,230.00	0700
09-09-2021	90180	CBCA	SBK:34 SBR:801 ICAS INCL R1	10402129	-20,000.00	169,230.00	0700
09-09-2021	90180	CBCA	SBK:34 SBR:57 ICAS INCL R1	10402130	-40,000.00	129,230.00	0700
10-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI		2,000.00	131,230.00	108682

◀ first   ◀ previous   2 of 8   next ▶   last ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.bank@ktb.co.th


**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์ฯ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

▶ **Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date  To Date   
 Time  Time   
 Specific Period:


--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
10-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-38,000.00	93,230.00	0903
10-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-77,000.00	16,230.00	108682
10-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-6,230.00	10,000.00	0903
10-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-6,000.00	4,000.00	108682
13-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,365.00	5,365.00	108682
13-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		202,000.00	207,365.00	108682
13-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		720.00	208,085.00	108682
13-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		11,880.00	219,965.00	108682
13-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-720.00	219,245.00	0903
13-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-1,365.00	217,880.00	0903
13-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-11,880.00	206,000.00	0903
14-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,330.00	207,330.00	108682
14-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		28,200.00	235,530.00	108682
14-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,840.64	237,370.64	108682
14-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		534.95	237,905.59	108682
15-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-146,000.00	91,905.59	108682
15-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-1,330.00	90,575.59	0903
15-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-2,000.00	88,575.59	0903
15-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-56,000.00	32,575.59	0903

15-09-2021	93999	BPDOT	TRANG PROVINCI	3,000.00	35,575.59	0903
16-09-2021	931001	BCD14	GFMS/108682	600.00	36,175.59	108682
16-09-2021	931001	BCD14	GFMS/108682	5,700.00	41,875.59	108682
16-09-2021	931001	BCD14	GFMS/108682	3,962.62	45,838.21	108682
16-09-2021	931001	BCD14	GFMS/108682	1,070.00	46,908.21	108682
16-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682	233,000.00	279,908.21	108682
16-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682	859,000.00	1,138,908.21	108682
16-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-1,070.00	1,137,838.21	0903
16-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-3,962.62	1,133,875.59	0903
16-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-600.00	1,133,275.59	0903
16-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-28,200.00	1,105,075.59	0903

[first](#)   
 [previous](#)   
 3 of 8   
 [next](#)   
 [last](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

 Accounts

## Account Details - Current Account

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

## Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date  To Date   
 Time  Time   
 Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
16-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-5,700.00	1,099,375.59	0903
17-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		882,310.18	1,981,685.77	108682
17-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,250.00	1,994,935.77	108682
17-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		693.46	1,995,629.23	108682
17-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402133TRCBR#372CID#	10402133	-859,000.00	1,136,629.23	0700
17-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-13,250.00	1,123,379.23	0903
17-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-693.46	1,122,685.77	0903
17-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-1,840.64	1,120,845.13	0903
17-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-2,000.00	1,118,845.13	108682
17-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-534.95	1,118,310.18	108682
20-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,365.08	1,122,675.26	108682
20-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-4,365.08	1,118,310.18	108682
20-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402134TRCBR#1062CID	10402134	-882,310.18	236,000.00	0700
21-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		124,550.00	360,550.00	108682
21-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,470.00	365,020.00	108682
21-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		498.00	365,518.00	108682
21-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		17,419.35	382,937.35	108682
21-09-2021	931001	BCD14	GFMIS/108682		375.00	383,312.35	108682
21-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		750.00	384,062.35	108682



21-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		18,000.00	402,062.35	108682
21-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-188,000.00	214,062.35	108682
21-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-17,044.35	197,018.00	0903
21-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-3,000.00	194,018.00	0903
21-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-45,000.00	149,018.00	0903
21-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-498.00	148,520.00	0903
22-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		77,525.00	228,045.00	108682
22-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		14,200.00	240,245.00	108682
22-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-77,525.00	162,720.00	0903
22-09-2021	560444	CWTRC	9036046572	10402135	-750.00	161,970.00	0903
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		4,400.00	166,370.00	108682

◀ first    ◀ previous    4 of 8    next ▶    last ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Watana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2206-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

 Accounts

## Account Details - Current Account

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

▶ Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2021 To Date 30-09-2021  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today


--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		200,000.00	368,370.00	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		1,188.79	367,558.79	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		1,981.31	369,540.10	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		220.00	369,760.10	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		1,763.36	371,523.46	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		142.00	371,665.46	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		3,308.79	374,974.25	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		1,108.54	376,082.79	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		525.00	376,607.79	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		630.00	377,237.79	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		900.00	378,137.79	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		3,000.00	381,137.79	108682
23-09-2021	931003	BCD14	GFMS/108682		2,645.05	383,782.84	108682
23-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI		1,000.00	384,782.84	108682
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-3,308.79	381,474.05	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-525.00	380,949.05	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-630.00	380,319.05	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-1,763.36	378,555.69	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-220.00	378,335.69	0903

23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-142.00	376,193.69	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-1,108.54	377,085.15	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-1,188.79	375,896.36	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-1,381.31	373,915.05	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-4,400.00	369,515.05	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-52,000.00	317,515.05	0903
23-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-148,000.00	169,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	100,000.00	269,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	200,000.00	469,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	200,000.00	669,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	200,000.00	869,515.05	108682

[◀ first](#)   
 [◀ previous](#)   
 5 of 8   
 [next ▶](#)   
 [last ▶](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2206-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th


**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์ฯ.สร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

▶ **Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date    
 Time  Time

Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		200,000.00	1,089,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		200,000.00	1,289,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		320,000.00	1,589,515.05	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		4,938.41	1,594,453.46	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		609.00	1,595,062.46	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		1,198.69	1,596,261.15	108682
27-09-2021	931000	BCD14	GFMS/108682		713.27	1,596,974.42	108682
27-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-2,645.05	1,594,329.37	0903
27-09-2021	560444	CWTPC		10402136	-2,235.00	1,592,094.37	0903
27-09-2021	560444	CWTPC		10402137	-375.00	1,591,719.37	0903
27-09-2021	560444	CWTPC		10402139	-750.00	1,590,969.37	0903
27-09-2021	560444	CWTPC		10402138	-4,470.00	1,586,499.37	0903
27-09-2021	90180	CBCA	SBK:30 SBR:21 ICAS INCL R1	10402141	-6,756.00	1,579,743.37	0700
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-17,625.00	1,562,118.37	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-110,359.00	1,451,759.37	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-3,000.00	1,448,759.37	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-900.00	1,447,859.37	0903
28-09-2021	931001	BCD14	GFMS/108682		225.00	1,448,084.37	108682
28-09-2021	931001	BCD14	GFMS/108682		2,006.07	1,450,090.44	108682

28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-44,000.00	1,406,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-156,000.00	1,250,090.44	108682
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-88,000.00	1,162,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-102,000.00	1,060,090.44	108682
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-38,000.00	1,012,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-156,000.00	856,090.44	108682
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-162,000.00	694,090.44	108682
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-30,000.00	664,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-84,000.00	580,090.44	108682
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-44,000.00	536,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-170,000.00	366,090.44	108682

[◀ first](#)   
 [◀ previous](#)   
 6 of 8   
 [next ▶](#)   
 [last ▶](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th


**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

## &gt; Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date  To Date   
 Time  Time   
 Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-16,000.00	350,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI		2,000.00	352,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPODT	TRANG PROVINCI		2,000.00	354,090.44	0903
28-09-2021	93999	BPDOT	TRANG PROVINCI		2,000.00	356,090.44	108682
28-09-2021	570905	CWTRC	RLD.พัฒนาสังคม	10402140	-5,200.00	350,890.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-225.00	350,665.44	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-1,198.69	349,466.75	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-713.27	348,753.48	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-2,000.00	346,753.48	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-4,938.41	341,815.07	0903
28-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-609.00	341,206.07	0903
29-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,880.00	343,086.07	108682
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10402142TRCIBR#1062CID	10402142	-320,000.00	23,086.07	0700
29-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-1,880.00	21,206.07	0903
29-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-2,000.00	19,206.07	0903
30-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,450.00	23,656.07	108682
30-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,590.00	37,246.07	108682
30-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,908.75	50,152.82	108682
30-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682		114.75	50,267.57	108682

30-09-2021	931000	BCD14	GFMIS/108682	246,000.00	296,267.57	108682
30-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682	1,730.00	297,997.57	108682
30-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682	90,000.00	367,997.57	108682
30-09-2021	931002	BCD14	GFMIS/108682	1,675.00	389,672.57	108682
30-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI	2,000.00	391,672.57	108682
30-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI	2,000.00	393,672.57	108682
30-09-2021	93999	BPDDT	TRANG PROVINCI	2,000.00	395,672.57	108682
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-4,450.00	391,422.57	0903
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-14,200.00	377,222.57	0903
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-1,730.00	375,492.57	0903
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI	-13,590.00	361,902.57	0903

◀ first   ◀ previous   7 of 8   next ▶   last ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th


**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03565-1	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	255,000.00	Available Balance	255,000.00 -->

▶ Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date   To Date    
 Time

Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-114.75	361,767.82	0903
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-12,906.75	348,861.07	0903
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-88,125.00	260,736.07	0903
30-09-2021	K19294	PADWP	9294- 10900313359200711		-3,750.00	257,006.07	0903
30-09-2021	93999	BPDWT	TRANG PROVINCI		-2,006.07	255,000.00	0903

Total Cr. = 5,789,244.45

Total Dr. = -5,534,244.45

Total CLCK. 0.00

◀ first    ◀ previous    8 of 8



รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ตรัง ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ว.ต.ป.ที่ขบ.	เลขที่เอกสาร	เลขที่ ขบ.	รายการ	ยอดคงเหลือ ตามGF หน้าจบ ทดลอง	ยอดคงเหลือ ของ statement	ยอดคงเหลือ ของพมจ. สมุด คู่มือ
28 ก.ย. 64	3200023616	P64พลส00594	ค่าตอบแทนอาสาสมัครพัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์ สํารวจข้อมูลและรายงานสถานการณ์ ปัญหาทางสังคม	246,000.00	246,000.00	246,000.00
			รวม	255,000.00	255,000.00	255,000.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

จัดทำโดย นางสาวพัฒนียา เก่งเศรษฐาหงส์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยปฏิบัติงานการเงินและบัญชี

งบกระตบยอดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020604

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี  
ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขา ศรีง เลขที่บัญชี 903-6-03567-8

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป					บาท
ตามหน้างบทดลอง					0.00
บวก	เช็คที่มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน (บันทึกจ่ายในระบบ GFMS แล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)				
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	เลขที่ ขบ.	รายการ	จำนวนเงิน	
			รวม		0.00
บวก	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป (ยังไม่ได้จ่ายเงินแต่ทำ ขจ.05 แล้ว)				
วคป.ที่รับเงิน	เลขที่เอกสาร	เลขที่ขอเบิกเงิน	รายการ	จำนวนเงิน	
			รวม		0.00
หัก	หน่วยงานบันทึกบัญชีเงินฝากธนาคารสูงไป (จ่ายเงินแล้วไม่ทำ ขจ.05)				
วคป.ที่รับเงิน	เลขที่เช็ค	เลขที่ขอเบิกเงิน	รายการ	จำนวนเงิน	
			รวม		0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)					0.00

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ศรีง ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ว.ค.ป.ที่ขบ.	เลขที่เอกสาร	เลขที่ ขบ.	รายการ	ยอดคงเหลือตามGF หน้า งบทดลอง	ยอดคงเหลือของ statement	ยอดคงเหลือของพมจ. สมุดคุมมือ
			รวม	0.00	0.00	0.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)

(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีง

จัดทำโดย นางสาวพัฒนียา เก่งเศรษฐาพงศ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยปฏิบัติงานการเงินและบัญชี


**Accounts**

• No transaction found (23070)

**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-03567-8	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

## Select transactions to view by:

- Transaction Date:
   
 From Date 01-09-2021  To Date 30-09-2021 
  
 Time 00:00 v Time 24:00 v
- Specific Period:
   
 Today v

--&gt; --&gt;

งบทระทบยอคเงินฝักธนาการเงินฝักไม่มีรายตัว รหัสบัญชีแยกประเภท 1101030199

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี

ธนาการกรงไทย จำกัด สาขา ศรี เลขที่บัญชี 903-6-06669-7

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

				บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป				1,500,000.00
<b>บวก</b>	เช็คที่มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน (บันทึกจ่ายในระบบ GFMS แล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)			
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
<b>บวก</b>	หน่วยงานรับเงินแล้วไม่บันทึกรับเงินในระบบ (ยังไม่ได้ทำ RE)			
วคป.ที่รับเงิน	หนังสือที่	รายการ	จำนวนเงิน	
30/9/2564	10615900	ค่าใช้จ่ายจัดโครงการส่งเสริมและพัฒนาฝีมือแรงงาน เพื่อเสริมสร้างความเข้มแข็ง เศรษฐกิจฐานราก โครงการย่อย พัฒนาอาชีพที่เหมาะสม แก่แม่วัยใส จำนวน 10 รุ่น	162,000.00	162,000.00
30/9/2564	10615901	ค่าใช้จ่ายจัดโครงการส่งเสริมและพัฒนาฝีมือแรงงาน ส่งเสริมการฝึก อาชีพระยะสั้น กลุ่มเปราะบาง จำนวน 6 รุ่น	540,000.00	540,000.00
		รวม		702,000.00
<b>หัก</b>	หน่วยงานจ่ายเงินแล้วไม่บันทึกจ่ายเงินในระบบ (ยังไม่ได้ทำ PP)			
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)				2,202,000.00

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ศรี ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

วคป.ที่รับเงิน	เลขที่ ขบ.	รายการ	ยอดคงเหลือตาม GF ผนังงบทดลอง	ยอดคงเหลือของ statement	ยอดคงเหลือของพมจ. สมุดคุมมือ
29 ก.ย. 64		เงินสนับสนุนโครงการส่งเสริมและพัฒนาฝีมือแรงงาน เพื่อเสริมสร้างความเข้มแข็งเศรษฐกิจฐานราก (ขบจังหวัด)	1,500,000.00	2,202,000.00	1,500,000.00
		รวม	1,500,000.00	2,202,000.00	1,500,000.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)

(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี

จัดทำโดย นางสาวพัฒน์นิยา เก่งเศรษฐาพงศ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยปฏิบัติงานการเงินและบัญชี



## Accounts

## Account Details - Current Account

Account No.	903-6-06669-7	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	2,040,000.00	Available Balance	2,040,000.00 →

## Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2021 To Date 30-09-2021  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
08-09-2021	560444	CDCH			34,000.00	556,456.00	0903
08-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615834TRCBR#372CID#	10615834	-65.08	556,390.92	0700
10-09-2021	570905	CWTRC	9030838639	10615828	-3,602.02	552,788.90	0903
10-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615832TRCBR#372CID#	10615832	-1,200.00	551,588.90	0700
10-09-2021	90180	CBCA	SBK-14 SBR:895 ICAS INCL R1	10615829	-1,069.91	550,518.99	0700
10-09-2021	90180	CBCA	SBK-14 SBR:512 ICAS INCL R1	10615831	-6,400.00	544,118.99	0700
13-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615840TRCBR#372CID#	10615840	-364.49	543,754.50	0700
13-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615842TRCBR#372CID#	10615842	-528.00	543,226.50	0700
13-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615833TRCBR#848CID#	10615833	-900.00	542,326.50	0700
13-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615830TRCBR#1344CID	10615830	-2,228.99	540,099.51	0700
13-09-2021	90180	CBCA	SBK-2 SBR:593 ICAS INCL R1	10615841	-52,272.00	487,827.51	0700
14-09-2021	931001	BCD14	Trang-Persons/200903		156,850.00	644,677.51	108682
14-09-2021	931001	BCD14	Trang-Persons/200903		108,000.00	752,677.51	108682
14-09-2021	90180	CBCA	SBK-14 SBR:895 ICAS INCL R1	10615839	-38,635.51	714,042.00	0700
15-09-2021	570905	CWTRC	9031462535	10615844	-75,000.00	639,042.00	0903
16-09-2021	561603	CWCH		10615845	-7,200.00	631,842.00	1344
16-09-2021	561603	CWCH		10615852	-6,250.00	625,592.00	1344
16-09-2021	561603	CWCH		10615849	-7,100.00	618,492.00	1344
16-09-2021	561603	CWCH		10615847	-6,650.00	611,842.00	1344

16-09-2021	570905	CWCH	บัญชี-1929900039416	10615843	-44,800.00	567,042.00	0903
16-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615848TRCBR#1344CID	10615848	-5,000.00	561,042.00	0700
16-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615851TRCBR#1344CID	10615851	-6,600.00	554,442.00	0700
16-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615853TRCBR#1344CID	10615853	-6,800.00	547,642.00	0700
16-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615846TRCBR#1344CID	10615846	-7,000.00	540,642.00	0700
16-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615850TRCBR#1344CID	10615850	-7,500.00	533,142.00	0700
17-09-2021	412757	CWTRC	9030838639	10615855	-12,541.68	520,600.32	0903
17-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615857TRCBR#372CID#	10615857	-123.37	520,476.95	0700
21-09-2021	521099	CWTRC	8200547528	10615859	-9,411.21	511,065.74	0846
21-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615860TRCBR#372CID#	10615860	-177.58	510,888.16	0700
22-09-2021	552049	CWTRC	9030946172	10615866	-6,000.00	504,888.16	1344

1 of 3

next &gt;

last &gt;&gt;

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th


**Accounts**
**Account Details - Current Account**

Account No.	903-6-08669-7	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	2,040,000.00	Available Balance	2,040,000.00 -->

▶ **Select transactions to view by:**

Transaction Date: From Date   To Date    
 Time

Specific Period:

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
22-09-2021	573148	CWCH		10615870	-6,000.00	498,888.16	0846
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615871TRCBR#846CID#	10615871	-5,400.00	493,488.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615872TRCBR#846CID#	10615872	-5,700.00	487,788.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615867TRCBR#846CID#	10615867	-6,000.00	481,788.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615868TRCBR#848CID#	10615868	-6,000.00	475,788.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615869TRCBR#846CID#	10615869	-6,000.00	469,788.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615873TRCBR#846CID#	10615873	-6,000.00	463,788.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615874TRCBR#846CID#	10615874	-6,000.00	457,788.16	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615858TRCBR#931CID#	10615858	-9,411.21	448,376.95	0700
22-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615861TRCBR#372CID#	10615861	-34,000.00	414,376.95	0700
22-09-2021	90180	CBCA	SBK:14 SBR:895 ICAS INCL R1	10615856	-534.95	413,842.00	0700
23-09-2021	580444	CWCH		10615875	-1,750.00	412,092.00	0903
23-09-2021	18181	CWTRC	9310405864	10615863	-148,500.00	263,592.00	0931
23-09-2021	570905	CWTRC	9030838639	10615862	-1,485.98	262,106.02	0903
23-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615864TRCBR#372CID#	10615864	-14.02	262,092.00	0700
23-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615865TRCBR#372CID#	10615865	-1,500.00	260,592.00	0700
27-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615877TRCBR#372CID#	10615877	-14.95	260,577.05	0700
27-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615854TRCBR#372CID#	10615854	-2,000.00	258,577.05	0700
29-09-2021	552049	CWCH		10615878	-7,200.00	251,377.05	1344

29-09-2021	550018	CDTRC	9036082705		2,202,000.00	2,453,377.05	0903
29-09-2021	573920	CWCH		10615882	-7,100.00	2,446,277.05	1344
29-09-2021	550018	CWTRC	9031462535	10615898	-36,300.00	2,409,977.05	0903
29-09-2021	552049	CWCH		10615880	-5,650.00	2,403,327.05	1344
29-09-2021	550018	CWTRC	9031462535	10615897	-35,400.00	2,367,927.05	0903
29-09-2021	550018	CWTRC	9031462535	10615896	-69,192.00	2,298,735.05	0903
29-09-2021	550532	CWTRC	9030946172	10615887	-6,000.00	2,292,735.05	0846
29-09-2021	552049	CWCH		10615885	-6,250.00	2,286,485.05	1344
29-09-2021	552049	CWTRC	9831567129	10615894	-6,000.00	2,280,485.05	1344
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615892TRCBR#846CID#	10615892	-5,000.00	2,275,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615888TRCBR#846CID#	10615888	-6,000.00	2,269,485.05	0700

[↑ first](#)   
 [↑ previous](#)   
 2 of 3   
 [next ↓](#)   
 [last ↓](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th





## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	903-6-06669-7	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	2,040,000.00	Available Balance	2,040,000.00 -->

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2021 To Date 30-09-2021  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

--> -->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615889TRCBR#846CID#	10615889	-6,000.00	2,263,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615890TRCBR#846CID#	10615890	-6,000.00	2,257,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615891TRCBR#846CID#	10615891	-6,000.00	2,251,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615893TRCBR#846CID#	10615893	-6,000.00	2,245,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615895TRCBR#846CID#	10615895	-6,000.00	2,239,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615881TRCBR#1344CID	10615881	-6,000.00	2,233,485.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615884TRCBR#1344CID	10615884	-6,800.00	2,226,885.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615886TRCBR#1344CID	10615886	-6,800.00	2,220,085.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615879TRCBR#1344CID	10615879	-7,000.00	2,213,085.05	0700
29-09-2021	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10615883TRCBR#1344CID	10615883	-7,500.00	2,205,585.05	0700
29-09-2021	90180	CBCA	SBK:14 SBR:895 ICAS INCL R1	10615876	-1,585.05	2,204,000.00	0700
30-09-2021	90180	CBCA	SBK:14 SBR:895 ICAS INCL R1	10615899	-2,000.00	2,202,000.00	0700

Total Cr. = 2,500,850.00  
Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -821,306.00

[first](#)   [previous](#)   3 of 3

รายงานกระหนยอดเงินฝากธนาคาร  
สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี  
ษนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาตวัน เลขที่บัญชี 903-1-82682-0  
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินทตรงราชการ) รหัสบัญชี 1101010104  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			30,000.00
หัก	รายการจ่ายเช็คที่ยังไม่ได้บันทึกในระบบ GFMS (แต่ธนาคารตัดบัญชีแล้ว)	-	
	เงินฝากระหว่างทาง	-	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
	ธนาคารบันทึกเงินสูงไป	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
	เช็คคืน	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
รวม	เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน	-	-
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	-
	คอกเบี้ยรับ	-	-
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			30,000.00

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป ประกอบด้วย

ว.ด.ป ที่รับเงิน	รายการ	จำนวนเงิน
	เงินทตรงราชการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์ จ.ศรี	30,000.00
	รวม	30,000.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

ลงชื่อ

(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี

จัดทำโดย นางสาวพัฒนียา เก่งเศรษฐาพงศ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยปฏิบัติงานการเงินและบัญชี

สำนักงาน รหัสสาขา 903  
Office

บัญชีเลขที่ 03-1-82682-0  
Account No.

สาขาตรัง

ชื่อบัญชี  
Account Name

นาง. วัฒนาสังคมและควมมั่นคงของมนุษย์จ.ตร  
(เงินทดรองราชการ)



กรุงไทย  
Krungthai



๕.510905

ลายมือชื่อผู้รับฝากเงิน  
Authorized Signature

SA AA 8281899



SA AA 8281899

วันที่ DATE	วันที่ ORD. NO.	รหัส CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคง BALANCE	ยอดบัญชี STATE
18/08/64	108682	BSD14	+++++++635.00		*****24,320.30	937070
18/08/64	108682	BSD14	+++++++2,364.70		*****26,685.00	937070
25/08/64	108682	BSD14	+++++++1,930.00		*****28,635.00	937070
10/09/64	903	SOCH	+++++++35.00		*****28,670.00	570905
15/09/64	108682	BSD14	+++++++1,330.00		*****30,000.00	937070
						3
						4
						5
						6
						7
						8
						9
						10
						11


**Accounts**
**Account Details - Saving Account**

Account No.	903-1-82682-0	Currency	THB
Account Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Account Status	Active
Alias Name	สนง.พัฒนาสังคมและความมั่นคง ของมนุษย์จ.ตร	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	30,000.00	Available Balance	30,000.00 -->

## Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2021 To Date 30-09-2021  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

--&gt; --&gt;

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
10-09-2021	570905	SOCH			35.00		28,670.00	0903
15-09-2021	937070	BSD14	TRANG PROVINCU/200903		1,330.00		30,000.00	108682
Total Cr. = 1,365.00					Total Dr. = 0.00			

1 of 1

งบทระทบยอตนเฝากธนาการเพอนำสงคลง รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020601

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

ธนาการกรุงไทย จำกัด สาขา ตรัง เลขที่บัญชี 903-6-06878-9

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

					บาท	
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป					ตามหน้างบทดลอง	0.00
ว.ด.ป.	หน่วยงานบันทึกรายการในระบบ KTB Corporate Online แต่ยังไม่บันทึกในระบบ GFMIS					
ว.ด.ป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	เลขที่อ้างอิง	รายการ	จำนวนเงิน		
			รวม		0.00	
ว.ด.ป.	หน่วยงานบันทึกรายการอื่นๆ ผิดพลาด					
ว.ด.ป.ที่รับเงิน	เลขที่เอกสาร	เลขที่อ้างอิง	รายการ	จำนวนเงิน		
			รวม			
หัก	หน่วยงานบันทึกรายการในระบบ KTB Corporate Online แต่ยังไม่บันทึกในระบบ GFMIS					
ว.ด.ป.ที่รับเงิน	เลขที่เช็ค	เลขที่อ้างอิง	รายการ	จำนวนเงิน		
			รวม		0.00	
หัก	หน่วยงานบันทึกรายการอื่นๆ ผิดพลาด					
ว.ด.ป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	เลขที่อ้างอิง	รายการ	จำนวนเงิน	0.00	
			รวม		0.00	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)						0.00

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ตรัง ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ว.ด.ป.	เลขที่อ้างอิง KTB Cop	เลขที่ในระบบ GFMIS	รายการ	ยอดคงเหลือตามGF หน้างบทดลอง	ยอดคงเหลือของ statement	ยอดคงเหลือของพมจ. สมุดคุมมือ
			รวม	0.00	0.00	0.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)

(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

จัดทำโดย นางสาวพัฒน์นียา เก่งเศรษฐาพงศ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยปฏิบัติงานการเงินและบัญชี



## Account Detail

Account No.	903-6-06878-9	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์		
Alias Name	สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์		
Branch Name	TRANG BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-09-2021		

## Statement online Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From 01-09-2021 Time: - To 30-09-2021 Time: -
- Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-09-2021	412754	TSTDCA	ถอน โท ร่า#UID=412754#ZTLO=BR106200		200.00		200.00	1062
2	01-09-2021	561602	TSTDCA	นำฝาก หุ นทร์#UID=561602#Z		500.00		700.00	1062
3	01-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-700.00		0.00	0903
4	02-09-2021	570656	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=570656#ZTLO=		1,000.00		1,000.00	0372
5	02-09-2021	570905	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=570905#ZTLO=BR0903		200.00		1,200.00	0903
6	02-09-2021	570905	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=570905#ZTLO=BR0903		200.00		1,400.00	0903
7	02-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-1,400.00		0.00	0903
8	06-09-2021	6998461	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=6998461#ZT		200.00		200.00	0846
9	06-09-2021	573148	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=573148#ZTLO=BR		300.00		500.00	0846
10	06-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-500.00		0.00	0903
11	10-09-2021	560706	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=560706#ZTLO=BR106		200.00		200.00	1062
12	10-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-200.00		0.00	0903
13	12-09-2021	561603	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=561603#ZTLO=BR1344		1,000.00		1,000.00	1344
14	13-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-1,000.00		0.00	0903
15	14-09-2021	560706	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=560706#ZTLO=BR10		300.00		300.00	1062
16	14-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-300.00		0.00	0903
17	15-09-2021	430075	TSTDCA	นำฝากเร อ#UID=430075#ZTLO		200.00		200.00	0372
18	15-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082-0600200084		-200.00		0.00	0903

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
19	17-09-2021	561602	TSTDCA	นางอุษณีย์ บัณฑิต ทอง #UID=561602# #ZTLO=BR106		1,000.00		1,000.00	1062
20	17-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-1,000.00		0.00	0903
21	20-09-2021	412757	TSTDCA	นางอุษณีย์ บัณฑิต ทอง #UID=412757# #ZTLO=BR		200.00		200.00	0903
22	20-09-2021	530637	TSTDCA	น.ส.กรรณิศา พานิช #UID=530637# #ZTLO=BR09		200.00		400.00	0937
23	20-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-400.00		0.00	0903
24	22-09-2021	560444	TSTDCA	นางพัชราภรณ์ ศรี #UID=560444# #ZTLO=BR		500.00		500.00	0903
25	22-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-500.00		0.00	0903
26	27-09-2021	480266	TSTDCA	น.ส.ธีรภรณ์ ชัย สุนทร #UID=480266# #ZTLO=BR		500.00		500.00	0931
27	27-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-500.00		0.00	0903
28	28-09-2021	561602	TSTDCA	นางสุวิไลยา ชวน #UID=561602# #ZTLO=B		300.00		300.00	1062
29	28-09-2021	561602	TSTDCA	นางวิมลพร สุทนต์ #UID=561602# #ZTLO=B		200.00		500.00	1062
30	28-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-500.00		0.00	0903
31	29-09-2021	550532	TSTDCA	นางวิมลศิริ ศิริสุนทร #UID=550532# #ZTLO=B		500.00		500.00	0846
32	29-09-2021	550532	TSTDCA	นางศุภาวิไลรัตน์ ประคัม #UID=550532#		500.00		1,000.00	0846
33	29-09-2021	573920	TSTDCA	นางศรี ศาน สี #UID=573920# #ZTLO=BR134441		1,000.00		2,000.00	1344
34	29-09-2021	573920	TSTDCA	นางรัตนา สุนทร #UID=573920# #ZTLO=BR		7,800.00		9,800.00	1344
35	29-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-9,800.00		0.00	0903
36	30-09-2021	6998461	TSTDCA	นางนิลวรรณ เดชะ #UID=6998461# #ZTLO=BRD		200.00		200.00	0846
37	30-09-2021	570513	TSTDCA	นางลำไย ทอง #UID=570513# #ZTLO=BR037		200.00		400.00	0372
38	30-09-2021	550018	TSTDCA	นางอุษณีย์ ทิม #UID=550018# #ZTLO=BR09035		200.00		600.00	0903
39	30-09-2021	ITBANK	PBDWT	G9082 -0600200084		-600.00		0.00	0903

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	17,600.00	-17,600.00

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบกระหนบยอดเงินฝากธนาคารกองทุนเพื่อการป้องกันและปราบปรามการค้ำมนุษย์ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101030199

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรี  
ษนาคารกรุงไทย จำกัด สาขา ศรีง เลขที่บัญชี 903-0-48819-0  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

				บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป				0.00
หมวด	เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน (บันทึกจ่ายในระบบ GFMIS แล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)			
วตป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
หมวด	หน่วยงนรับเงินแล้วไม่บันทึกรับเงินในระบบ (ยังไม่ได้ทำ RE)			
วตป.ที่รับเงิน	หนังสือที่	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
หัก	หน่วยงนจ่ายเงินแล้วไม่บันทึกจ่ายเงินในระบบ (ยังไม่ได้ทำ PP)			
วตป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)				0.00

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ศรีง ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

วตป.ที่รับเงิน	รายการ	ยอดคงเหลือตาม GF หนังสืงบพดของ	ยอดคงเหลือของ statement	ยอดคงเหลือของพมจ. สขุดคุดมมือ
	รวม	0.00	0.00	0.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)

(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีง

จัดทำโดย นางสาวพัฒนิยา เก่งเศรษฐาพงศ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยปฏิบัติงานการเงินและบัญชี



สำนักงาน สาขาครึ่ง  
Office  
รหัสสาขา 903

บัญชีเลขที่ 903-0-48819-0  
Account No.

ชื่อบัญชี  
Account Name

กองทุนเพื่อการป้องกันและปราบปราม  
ภาวะความจนยึ่งจังหวัดครึ่ง



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SAE 0345980



SAE 0345980

วันที่ DATE	อัตรา RATE	จำนวน AMOUNT	ประเภท CATEGORY	เงิน DEPOSIT	ยอด BALANCE	พนักงาน STAFF
12/09/61	31	30TOS	*****	100,000.00	*****200,000.00	572093
25/10/61	1346	OTOS	-----	50,000.00	*****150,000.00	57777
05/10/61	700	OTOS	-----	50,000.00	*****100,000.00	50115
19/12/61	904	OTOS	-----	50,000.00	*****50,000.00	16616
19/12/61	700	OTOS	-----	50,000.00	*****0.00	90255
30/12/61	0	IPS	*****	188.01	*****188.01	9400
15/01/62	903	OTOS	-----	188.01	*****0.00	41237
30/06/62	0	IPS	*****	0.03	*****0.03	9400
22/07/62	903	OTOS	-----	0.03	*****0.00	500614
						10
						11

## Accounts

• No transaction found (23070)

### Account Details - Saving Account

Account No.	903-0-48819-0	Currency	THB
Account Name	กองทุนเพื่อการป้องกันและปรามปราม	Account Status	Active
Alias Name	กองทุนเพื่อการป้องกันและปรามปราม	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

#### Select transactions to view by:

Transaction Date:
   
 From Date: 01-09-2021  
 To Date: 30-09-2021  
  
 Time: 00:00 
 Time: 24:00

Specific Period:
   
 Today

--> -->

งบทระทบยอคเงินฝำกธนาคารกองทุนค้ำครองนค้ก รหัสบัญชีแยกประภท 1101030102

สำนักรงานพัฒนาลังคคคและควำมมั่นคคงของณบุษย์จ้งหวัดต้ง

ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขา ต้ง เลขที่บัญชี 903-0-17673-3

ณ วันที 30 กันยำน 2564

				บาท
ยอคคงเหลือตามรายนงำนการแสดงยอคบัญชีแยกประภททั่วไป			ตามหน้ำงบทลลอง	0.00
นวก	เช้คที่ผู้มิลิทธิย้งไม่นำมำขึ้นเงิน (บันทึกรจ่ายในระบบ GFMIS แล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)			
วคป.ที่จ่ายเช้ค	เลขที่เช้ค	รายนงำน	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
นวก	หน่วยงำนรับเงินแล้วไม่บันทึกรรับเงินในระบบ (ย้งไม่ได้อำไร)			
วคป.ที่รับเงิน	หน้งลือที่	รายนงำน	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
หัก	หน่วยงำนจ่ายเงินแล้วไม่บันทึกรจ่ายเงินในระบบ (ย้งไม่ได้อำไร PP)			
วคป.ที่จ่ายเช้ค	เลขที่เช้ค	รายนงำน	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
ยอคคงเหลือตามใบแจ้งยอคธนาคาร (Bank Statement)				0.00

รายนงำนเช้คยอคเงินคงเหลือของทมจ.ต้ง ณ วันที 30 กันยำน 2564

วคป.ที่รับเงิน	เลขที่ ขบ.	รายนงำน	ยอคคงเหลือตาม GF หน้ำงบทลลอง	ยอคคงเหลือของ statement	ยอคคงเหลือของทมจ. สมคคคุมมือ
1 ก.พ. 64		เงินสงคราะห์รายบุคคล	0.00	0.00	0.00
30 มี.ย. 64		เงินสงคราะห์รายบุคคล	0.00	0.00	0.00
30 มี.ย. 64		รับรายได้อคกเบ้ย ณ วันที 30 มิถุนำน 2564	0.00	0.00	0.00
3 ก.ย. 64		เงินสงคราะห์รายบุคคล	0.00	0.00	0.00
		รวม	0.00	0.00	0.00

ขอรับรองว่าถูกต้ง

(ลงชือ)

(นางมณี สารผล)

พัฒนาลังคคคและควำมมั่นคคงของณบุษย์จ้งหวัดต้ง

สำนักงาน รหัสสาขา 1903  
Office

บัญชีเลขที่ 03-0-17673-3  
Account No.

สาขาต.รัง

ชื่อบัญชี  
Account Name

กองทุนคุ้มครองเด็กจังหวัด  
สงขลา. พัฒนาลิขิตและคความมั่นคงของมนุษย์จ.ตร



กรุงไทย  
Krungthai



๕.๕๗๐๙๕

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SA AA 4298490

07/07/64	903	0705	-----575.94	*****238,500.00	560444 12
04/08/64	903	0705	-----9,000.00	*****249,500.00	560444 13
31/08/64	903	0705	-----4,500.00	*****245,000.00	570905 14
03/09/64	108682	BSD14	+++++++111,000.00	*****356,000.00	931000 15
06/09/64	372	0705	-----13,000.00 ✓	*****343,000.00	430075 16
06/09/64	903	0705	-----24,000.00 ✓	*****319,000.00	560444 17
06/09/64	903	0705	-----24,000.00 ✓	*****295,000.00	560444 18
06/09/64	903	0705	-----24,000.00 ✓	*****271,000.00	560444 19
06/09/64	903	0705	-----8,000.00 ✓	*****263,000.00	560444 20
06/09/64	903	0705	-----24,000.00 ✓	*****239,000.00	560444 21
06/09/64	903	0705	-----24,000.00 ✓	*****215,000.00	412757 22



SA AA 4298490

วันที่ DATE	สาขา BRANCH	สำเนา CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	สาขาเก่า STAFF ID
06/09/64	903	0705	-----48,000.00 ✓		*****167,000.00	560444 1
06/09/64	700	0705	-----24,000.00 ✓		*****143,000.00	90155 2
07/09/64	700	0705	-----32,000.00 ✓		*****111,000.00	90155 3
13/09/64	937	0705	-----11,000.00		*****100,000.00	530637 4
13/09/64	937	0705	-----12,000.00		*****88,000.00	530637 5
13/09/64	1344	0705	-----14,000.00		*****74,000.00	561803 6
13/09/64	903	0705	-----21,000.00		*****53,000.00	412757 7
13/09/64	935	0705	-----19,000.00		*****34,000.00	510613 8
14/09/64	916	0705	-----34,000.00		*****0.00	540926 9
						10
						11


**Accounts**
**Account Details - Saving Account**

Account No.	903-0-17673-3	Currency	THB
Account Name	นางอนุพรพรอมเล็กจังหวัด	Account Status	Active
Alias Name	นางอนุพรพรอมเล็กจังหวัด	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

> Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date  To Date   
 Time  Time   
 Specific Period:

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
03-09-2021	931000	BSD14	Children/200035		111,000.00		356,000.00	108682
06-09-2021	430075	OTOS	TFR-9036059208		-13,000.00		343,000.00	0372
05-09-2021	560444	OTOS	TFR-9036059208		-24,000.00		319,000.00	0903
05-09-2021	560444	OTOS	TFR-9036059208		-24,000.00		295,000.00	0903
06-09-2021	560444	OTOS	TFR-9036059208		-24,000.00		271,000.00	0903
06-09-2021	560444	OTOS	TFR-9036059208		-8,000.00		263,000.00	0903
06-09-2021	560444	OTOS	TFR-9036059208		-24,000.00		239,000.00	0903
05-09-2021	412757	OTOS	TFR-9036059208		-24,000.00		215,000.00	0903
06-09-2021	560444	OTOS	TFR-9036059208		-48,000.00		167,000.00	0903
06-09-2021	90155	OTOS	TFR-9036059208		-24,000.00		143,000.00	0700
07-09-2021	90155	OTOS	TFR-9036059208		-32,000.00		111,000.00	0700
13-09-2021	530637	OTOS	TFR-9036059208		-11,000.00		100,000.00	0937
13-09-2021	530637	OTOS	TFR-9036059208		-12,000.00		88,000.00	0937
13-09-2021	561803	OTOS	TFR-9036059208		-14,000.00		74,000.00	1344
13-09-2021	412757	OTOS	TFR-9036059208		-21,000.00		53,000.00	0903
13-09-2021	510683	OTOS	TFR-9036059208		-19,000.00		34,000.00	0935
14-09-2021	540826	OTOS	TFR-9036059208		-34,000.00		0.00	0916

Total Cr. = 111,000.00

Total Dr. = -356,000.00

1 of 1

งบกระหนยอดเงินฝากธนาคารกองทุนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคม รหัสบัญชีแยกประเภท 1101030199  
 สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
 ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขา ตรัง เลขที่บัญชี 903-0-23149-1  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

				บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป				0.00
<b>บวก</b>	<b>เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน (บันทึกจ่ายในระบบ GFMS แล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)</b>			
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
<b>บวก</b>	<b>หน่วยงานรับเงินแล้วไม่บันทึกรับเงินในระบบ (ยังไม่ได้ทำ RE)</b>			
วคป.ที่รับเงิน	หนังสือที่	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
<b>หัก</b>	<b>หน่วยงานจ่ายเงินแล้วไม่บันทึกจ่ายเงินในระบบ (ยังไม่ได้ทำ PP)</b>			
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)				0.00

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของพมจ.ตรัง ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

วคป.ที่รับเงิน	รายการ	ยอดคงเหลือตามGF หนังสือนำฝาก	ยอดคงเหลือของ statement	ยอดคงเหลือของพมจ. สมุดคุมมือ
18 พ.ย. 63	เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 11 เดือน (พฤศจิกายน 2563 - เมษายน 2564)	-	-	-
18 พ.ย. 63	เงินสมทบกองทุนเงินทดแทนประจำปี 2564	-	-	-
18 พ.ย. 63	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (งบบริหารจัดการ)	-	-	-
18 พ.ย. 63	ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการบริหารกองทุนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคมจังหวัด	-	-	-
18 พ.ย. 63	เงินสนับสนุนการจัดสวัสดิการสังคมในระบบกระจายกองทุนสู่ภูมิภาคและท้องถิ่น (งวดที่ 1)	-	-	-
9 เม.ย. 64	เงินสนับสนุนการจัดสวัสดิการสังคมในระบบกระจายกองทุนสู่ภูมิภาคและท้องถิ่น (งวดที่ 2)	-	-	-
14 พ.ค. 64	ค่าตอบแทนพนักงานกองทุนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคมจังหวัด จำนวน 2 เดือน (พฤษภาคม 2564 - มิถุนายน 2564)	-	-	-
19 ก.ค. 64	ค่าตอบแทนพนักงานกองทุนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคมจังหวัด จำนวน 3 เดือน (กรกฎาคม 2564 - กันยายน 2564)	-	-	-
รวม		0.00	0.00	0.00

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงาน  
Office รหัสสาขา 903

บัญชีเลขที่  
Account No. 903-0-23149-1

สาขาต่าง

ชื่อบัญชี  
Account Name

กองขนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคม  
จังหวัดตรัง




ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SA AA 8348995

26/08/64	903	BPSWT	.....21,485.00	*****29,120.00	N/A
26/08/64	903	BPSWT	.....3,471.20	*****25,648.80	N/A
31/08/64	700	OTOS	.....32.90	*****25,610.00	90155
15/09/64	903	BPSWT	.....2,971.96	*****22,638.04	N/A
16/09/64	700	OTOS	.....28.04	*****22,610.00	90155
27/09/64	903	PASWP	.....750.00	*****21,860.00	K19294
27/09/64	903	BPSWT	.....21,485.00	*****375.00	N/A
28/09/64	903	BPSWT	.....375.00	*****0.00	N/A

ASDASW	เงินต้น/ดอกเบี้ย	ASPI	เงินต้น/ดอกเบี้ย
ASAPC	หักดอกเบี้ยเงินต้น/ดอกเบี้ย	ASML/ASCL	เงินต้น/ดอกเบี้ย
ASDC	หักเงินต้นหรือหักเงินดอกเบี้ย	ASWP	หักดอกเบี้ยเงินต้น/ดอกเบี้ย
ASDWC	หักเงินต้นหรือหักเงิน	AS	หักดอกเบี้ยเงินต้น/ดอกเบี้ย
ASDWS	หักเงินต้นหรือหักเงิน		


**Accounts**
**Account Details - Saving Account**

Account No.	903-0-23149-1	Currency	THB
Account Name	กองทุนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคม	Account Status	Active
Alias Name	กองทุนส่งเสริมการจัดสวัสดิการสังคม	Branch Name	TRANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

## Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2021 To Date 30-09-2021  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
15-09-2021	N/A	BPSWT	Trang-Social W		-2,971.96		22,638.04	0903
16-09-2021	90155	OTOS	TFR-9036059925		-28.04		22,610.00	0700
27-09-2021	K19294	PASWP	9294-10900313359200711		-750.00		21,860.00	0903
27-09-2021	N/A	BPSWT	Trang-Social W		-21,485.00		375.00	0903
28-09-2021	N/A	BPSWT	Trang-Social W		-375.00		0.00	0903

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = -25,610.00

1 of 1



งบกระทบยอดเงินฝากธนาคารกองทุนส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101030199

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาตรัง เลขที่บัญชี 903-1-46253-5

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป				
<b>หมวด</b>	<b>เช็คที่ผู้มีสิทธิไม่นำมาขึ้นเงิน(บันทึกจ่ายในระบบGFMSแล้วแต่ผู้รับไม่นำไปขึ้นเงิน)</b>			
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
28 ก.ย. 64	10530565	ค่าบริการฝากส่งของทางไปรษณีย์ เดือน ก.ย.64	560.34	
		รวม		560.34
<b>หมวด</b>	<b>หน่วยงานรับเงินแล้วไม่บันทึกรับเงินในระบบ(ยังไม่ได้ทำRE)</b>			
วคป.ที่รับเงิน	หนังสือที่	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
<b>หมวด</b>	<b>หน่วยงานนำเงินสดฝากเข้าธนาคารแล้วไม่บันทึกรับเงินในระบบ(ยังไม่ได้ทำR)</b>			
วคป.ที่รับเงิน	เลขที่ใบนำฝาก	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
<b>หัก</b>	<b>หน่วยงานจ่ายเงินแล้วไม่บันทึกจ่ายเงินในระบบ(ยังไม่ได้ทำPP)</b>			
วคป.ที่จ่ายเช็ค	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
<b>หัก</b>	<b>หน่วยงานนำฝากเช็คแล้ว ธนาคารรอเคียร์ริงเช็ค (ทำREเข้าระบบแล้ว)</b>			
วคป.ที่นำฝาก	เลขที่เช็ค	รายการ	จำนวนเงิน	
		รวม		0.00
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)				560.34

รายละเอียดยอดเงินคงเหลือของงบฯ.ด.ร.ง. ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ว.ต.ป.ที่รับเงิน	รายการ	คงเหลือของGF	ยอดคงเหลือของ Statement	ยอดคงเหลือของงบฯ สมุดคุมมือ
15 ต.ค.63	เงินโครงการเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจการใช้บริการของกองทุนฯ (กิจกรรมที่ 2)	-	-	-
19 ต.ค. 63	เงินสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารงานทั่วไปในระดับจังหวัด ปี 64	-	-	-
4 พ.ย.63	เงินสนับสนุนงานคณะกรรมการฯ ประจำจังหวัด	-	-	-
11 พ.ย. 63	เงินกู้ยืมกองทุนส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ	-	-	-
12 พ.ย.63	กรอบวงเงินสนับสนุนศูนย์บริการคนพิการทั่วไป	-	-	-
	กรอบวงเงินสนับสนุนโครงการฯ ปีงบประมาณ 2564 ประกอบด้วย	-	-	-
12 พ.ย. 63	1) โครงการตามแผนพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการจังหวัด (หัวสะพาน)	-	-	-
12 พ.ย. 63	2) เงินสนับสนุนการให้บริการล่ามภาษามือ	-	-	-
12 พ.ย. 63	3) เงินสนับสนุนการจัดบริการผู้ช่วยคนพิการ	-	-	-
12 พ.ย. 63	4) เงินสนับสนุนการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ	-	-	-
17 พ.ย.63	ค่าใช้จ่ายการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-
17 พ.ย.63	โครงการส่งเสริมให้รัฐปฏิบัติตามกฎหมายจ้างงานฯ	-	-	-
	กรอบวงเงินสนับสนุนโครงการฯ ปีงบประมาณ 2564 ประกอบด้วย	-	-	-
23 พ.ย. 63	1) เงินสนับสนุนขับเคลื่อนและติดตามผลตามแผนฯ ฉบับที่ 3	-	-	-
23 พ.ย. 63	2) สนับสนุนแผนขับเคลื่อนการพัฒนาสตรีพิการ	-	-	-
23 พ.ย. 63	3) สนับสนุนการขับเคลื่อนแผนการจัดการภัยพิบัติสำหรับคนพิการ	-	-	-
23 พ.ย. 63	4) สนับสนุนการจัดงานวันคนพิการสากล ประจำปี 2563	-	-	-
26 พ.ย.63	รับโอนเงินสนับสนุนค่าใช้จ่ายบริหารงานทั่วไปในระดับจังหวัด ปี 2564 (เพิ่มเติม)	-	560.34	-
25 ธ.ค. 63	เงินโครงการเสริมสร้างความรู้ความเข้าใจการใช้บริการของกองทุนฯ (กิจกรรมที่ 1)	-	-	-
	รวม	-	560.34	-

(ลงชื่อ)



ผู้จัดทำ

(นางสาวอัยพร ใจจ้อง)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจสอบ

(นางมนรัตน์ ณ ระนอง)

นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

ผู้อำนวยการศูนย์บริการคนพิการจังหวัดตรัง

ขอรับรองว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)



(นางณิ สารมล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงาน รหัสสาขา ๑๐๓  
Office

บัญชีเลขที่ 03-1-46253-5  
Account No.

สาขาต.รัง

ชื่อบัญชี  
Account Name

กองทุนส่งเสริมและพัฒนาคู่ภาพซีวีตคนพิการ



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SA AA 6838043

30/08/64	903	BPSWT	-----3,160.00	*****28,609,908.39	N/A
30/08/64	903	BPSWT	-----31,749.00	*****28,438,155.39	N/A
30/08/64	903	BPSWT	+++++++1,000.00	*****28,439,155.39	570905
30/08/64	700	OTOS	-----1,154.32	*****28,437,999.07	90100
31/08/64	903	BPSWT	+++++++4685.00	*****28,438,664.07	570905
31/08/64	903	OTOS	-----5,090.00	*****28,433,664.07	570905
03/09/64	903	BPSWT	-----3,000.00	*****28,430,664.07	N/A
03/09/64	903	BPSWT	-----15,908.91	*****28,414,754.16	N/A
03/09/64	903	BPSWT	-----2,961.06	*****28,411,792.10	N/A
03/09/64	903	BPSWT	-----16,429.01	*****28,395,363.09	N/A
03/09/64	700	OTOS	-----333.02	*****28,395,030.07	90155

สำเนาถูกต้อง

(นางมนรัตน์ ณ ระนอง)

นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ



SA AA 8349143

วันที่ Date	บัญชี Acct No	ประเภท Code	ยอด Debit/Credit	ยอด Debit	ยอด Credit	จำนวน No of
08/09/64	700	OTOS	-----145.00		*****28,394,885.07	90155 1
10/09/64	903	BPSWT	-----3,962.62		*****28,390,922.45	N/A 1
10/09/64	903	BPSWT	-----3,500.00		*****28,387,422.45	N/A 1
10/09/64	903	SDCH	+++++++4,000.00		*****28,391,422.45	570905 1
13/09/64	700	OTOS	-----37.38		*****28,391,385.07	90155 1
13/09/64	700	OTOS	-----14,355.00		*****28,377,030.07	90160 1
14/09/64	903	OTOS	-----188,827.00		*****28,188,203.07	570905 1
14/09/64	903	OTOS	-----67,361.00		*****28,120,842.07	570905 1
14/09/64	108182	BPSWT	-----300,000.00		*****27,820,842.07	N/A 1
14/09/64	903	BPSWT	-----60,000.00		*****27,760,842.07	N/A 1
14/09/64	903	BPSWT	-----108,000.00		*****27,652,842.07	N/A 1
14/09/64	903	BPSWT	-----156,850.00		*****27,495,992.07	N/A 1
15/09/64	903	SDTRC	+++++++75,000.00		*****27,570,992.07	570905 1
21/09/64	104682	BPSWT	-----660,000.00		*****26,910,992.07	N/A 1
21/09/64	903	BPSWT	-----150,000.00		*****26,760,992.07	N/A 1
21/09/64	903	BPSWT	-----27,605.00		*****26,733,387.07	N/A 1
21/09/64	903	SDCH	+++++++1,000.00		*****26,734,387.07	560444 1
23/09/64	903	SDCH	+++++++5,175.00		*****26,739,562.07	560444 1
28/09/64	903	BPSWT	-----8,123.38		*****26,731,438.71	N/A 1
28/09/64	903	BPSWT	-----3,600.00		*****26,728,838.71	N/A 1
29/09/64	903	BPSWT	-----4,940.00		*****26,723,898.71	N/A 1
29/09/64	903	SDCH	+++++++1,000.00		*****26,724,898.71	559018 1

02/09/64 0000  
03/09/64 0000  
04/09/64 0000  
05/09/64 0000  
06/09/64 0000

07/09/64-08/09/64  
09/09/64-10/09/64  
11/09/64-12/09/64  
13/09/64-14/09/64  
15/09/64-16/09/64  
17/09/64-18/09/64  
19/09/64-20/09/64  
21/09/64-22/09/64  
23/09/64-24/09/64  
25/09/64-26/09/64  
27/09/64-28/09/64  
29/09/64-30/09/64

01/10/64-02/10/64  
03/10/64-04/10/64  
05/10/64-06/10/64  
07/10/64-08/10/64  
09/10/64-10/10/64  
11/10/64-12/10/64  
13/10/64-14/10/64  
15/10/64-16/10/64  
17/10/64-18/10/64  
19/10/64-20/10/64  
21/10/64-22/10/64  
23/10/64-24/10/64  
25/10/64-26/10/64  
27/10/64-28/10/64  
29/10/64-30/10/64

01/11/64-02/11/64  
03/11/64-04/11/64  
05/11/64-06/11/64  
07/11/64-08/11/64  
09/11/64-10/11/64  
11/11/64-12/11/64  
13/11/64-14/11/64  
15/11/64-16/11/64  
17/11/64-18/11/64  
19/11/64-20/11/64  
21/11/64-22/11/64  
23/11/64-24/11/64  
25/11/64-26/11/64  
27/11/64-28/11/64  
29/11/64-30/11/64

สำเนาถูกต้อง

(นางมนรัตน์ ณ ระนอง)  
นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ



SA AA 8349143

วันที่ DATE	บัญชี ACCOUNT	รายการ ITEM	ยอด AMOUNT	ยอด CREDIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	จำนวนครั้ง NO. OF TX
29/09/64	903	SDTBC	+++++++36,300.00		*****26,761,198.71	550018
29/09/64	903	SDTBC	+++++++35,400.00		*****26,796,598.71	550018
29/09/64	903	SDTBC	+++++++69,192.00		*****21,865,790.71	550018
29/09/64	903	OTOS	-----22,394,000.00		*****4,469,790.71	550018
29/09/64	700	OTOS	-----82.30		*****4,469,708.41	90055
30/09/64	903	OTOS	-----53,658.07		*****4,416,050.34	560444
30/09/64	903	OTOS	-----80,555.00		*****4,335,495.34	560444
30/09/64	903	OTOS	-----4,329,935.00		*****5,560.34	560444
30/09/64	903	OTOS	-----5,000.00		*****560.34	560444

กรมสรรพากร

-

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

ผู้รับ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

กรมสรรพ

สำเนาถูกต้อง

(นางนภรัตน์ ณ ระนอง)

นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สรุปบัญชีเงินฝากไม่มีรายการตัว รหัสบัญชีแยกประเภท 1101030199 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ประเภทบัญชี	ยอดตาม Statement	ยอดตามบัญชีมือ	ผลต่าง
1. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์และพัฒนาคูณภาพชีวิตบริการจังหวัดศรีสะเกษ	560.34	-	560.34
2. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์บริการสังคมจังหวัดศรีสะเกษ	-	-	-
3. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์การป้องกันและปราบปรามการค้ามนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ	-	-	-
4. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์เงินนอกงบประมาณ	-	-	-
5. บัญชีเงินฝากธนาคารเงินฝากไม่มีรายการตัว (บัญชี เงินนอกงบ)	2,202,000.00	1,500,000.00	702,000.00
	2,202,560.34	1,500,000.00	702,560.34

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สรุปบัญชีเงินรับฝาก-กฤษฎาเวียง รหัสบัญชีแยกประเภท 2111020102 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ประเภทบัญชี	ยอดตาม Statement	ยอดตามบัญชีมือ	ผลต่าง
1. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์และพัฒนาคูณภาพชีวิตบริการจังหวัดศรีสะเกษ	560.34	-	560.34
2. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์บริการสังคมจังหวัดศรีสะเกษ	-	-	-
3. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์การป้องกันและปราบปรามการค้ามนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ	-	-	-
	560.34	-	560.34

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สรุปบัญชีเงินรับฝากอื่น รหัสบัญชีแยกประเภท 2111020199 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ประเภทบัญชี	ยอดตาม Statement	ยอดตามบัญชีมือ	ผลต่าง
1. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์ศรีสะเกษ	-	-	-
2. บัญชีเงินฝากธนาคารกสิวิทย์เงินนอกงบประมาณ	-	-	-
3. บัญชีเงินฝากธนาคารเงินฝากไม่มีรายการตัว (บัญชีเงินนอกงบประมาณ) ไนรมเงินสหกรณ์	2,202,000.00	1,500,000.00	702,000.00
4. เงินในตู้เงินนอกงบประมาณ (1,201030102)	-	-	-
	2,202,000.00	1,500,000.00	702,000.00

ลงชื่อ..... (นางสาวศิริใจ ปรังสีชัย) ผู้จัดทำ

เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ

(นางมณี สารผล)

หัวหน้าสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

รายละเอียดค้ำประกันมบัญชีกลาง (1102050124)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	บริษัท/ ห้าง / ร้าน	รายการ	จำนวนเงิน ของเบิก	ภาษี	จำนวนเงิน รับสุทธิ	เลขที่ ชบ.	เลขที่เอกสาร sap R/3 ในระบบ GFMS	หมายเหตุ
1	นางสาวพัฒน์นิยา เก่งเศรษฐาพงศ์	ค่าจ้างเหมาบริการผู้ช่วยปฏิบัติงาน การเงินและบัญชี เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00567	3200022314	
2	นางอารี ไกรเทพ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงาน ทำความสะอาด เดือน ก.ย. 2564	7,000.00	-	7,000.00	P64สป00568	3200022244	
3	นายวิสุทธิ์ ศรีหมอก	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถ เดือน ก.ย. 2564	9,500.00	-	9,500.00	P64สป00569	3200022809	
4	นายเอกชัย ผลประเสริฐ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถ เดือน ก.ย. 2564	9,500.00	-	9,500.00	P64สป00569	3200022809	
5	นายณัฐพงษ์ บุญสุทธิ	ค่าจ้างเจ้าหน้าที่ระบบงาน คอมพิวเตอร์ เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00570	3200022245	
6	นางสาวอลิษา เนาวรัตน์	ค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ช่วย ปฏิบัติงานด้านป้องกันและปราบปราม การค้ำมนุษย์ในระดับจังหวัด เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00571	3200018861	
7	นางสาวเจนเนตร พัทธ์ช่วงค์	ตำแหน่ง นักพัฒนาสังคม เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00572	3200018862	
8	นางสาสุธัญญา เกื้อลาว	ค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ช่วย ปฏิบัติงานโครงการเงินอุดหนุนเพื่อการ เลี้ยงดูเด็กแรกเกิด เดือน ก.ย. 2564	12,000.00	120.00	11,880.00	P64ตย00573	3200022810	
			98,000.00	720.00	97,280.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสาวศวีไล ปวีริย์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีสำนักงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ  
 รายละเอียดเจ้าหนี้อื่น ภาครัฐ (2101020198)  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	ชื่อเจ้าหนี้	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	เลขที่เอกสาร sap R/3	แหล่งเงิน	หมายเหตุ
	- ไม่มี -						
	รวมเงิน	-	-	-			

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ  
 รายละเอียดเจ้าหนี้อื่น ภายนอก (2101020199)  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	ชื่อเจ้าหนี้	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	เลขที่เอกสาร sap R/3	แหล่งเงิน	หมายเหตุ
	- ไม่มี -						
	รวมเงิน	-	-	-			

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
 (นางสาวศิริไล ปัสวีสัย)  
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
 (นางณิ สารผล)  
 พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ



สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

รายละเอียดเจ้าหน้าที่การค้า-ภายนอก (2101010102)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	ชื่อเจ้าหน้าที่	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	เลขที่เอกสาร sap R/3	แหล่งเงิน	หมายเหตุ
1	อพม. จำนวน 410 คน	246,000.00	-	246,000.00	3200023616	6411210	
2	นางสาวพัฒน์นิยา เก่งเศรษฐาพงศ์	15,000.00	150.00	14,850.00	3200022314	6411220	
3	นางอารี ไกรเทพ	7,000.00	-	7,000.00	3200022244	6411220	
4	นายวิสุทธิ์ ศรีหมอก	9,500.00	-	9,500.00	3200022809	6411220	
5	นายเอกชัย ผลประเสริฐ	9,500.00	-	9,500.00	3200022809	6411220	
6	นายณัฐพงศ์ บุญสุทธิ	15,000.00	150.00	14,850.00	3200022245	6411220	
7	นางสาวอสิษา เนาวรัตน์	15,000.00	150.00	14,850.00	3200018861	6411220	
8	นางสาวเจนเนตร พิทักษ์วงศ์	15,000.00	150.00	14,850.00	3200018862	6411220	
9	นางสาวสุธัญญา เกื้อลาว	12,000.00	120.00	11,880.00	3200022810	6411220	
10	นางจิตรา ใจจ้อย	6,000.00	-	6,000.00	3100045992	6411220	
		350,000.00	720.00	349,280.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวศิริไล ปลิวสัย)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางมณี สารผล)

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ  
 รายละเอียดใบสำคัญค้ำจ่าย (2102040102)  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	เลขที่เอกสาร sap R/3	แหล่งของเงิน	หมายเหตุ
1	เงินสงเคราะห์เด็กในครอบครัว	1,000	-	1,000	4700069220	6411420	
2	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อยและผู้ไร้ที่พึ่ง	2,000	-	2,000	4700071961	6411420	ครั้งที่ 2
3	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อยและผู้ไร้ที่พึ่ง	2,000	-	2,000	4700072145	6411420	ครั้งที่ 3
4	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อยและผู้ไร้ที่พึ่ง	2,000	-	2,000	4700010239	6411420	ครั้งที่ 4
5	เงินสงเคราะห์ผู้มีรายได้น้อยและผู้ไร้ที่พึ่ง	2,000	-	2,000	4700073012	6411420	ครั้งที่ 5
	รวมเงิน	9,000.00	-	9,000.00			

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
 (นางสาวศิริไล ปรีวิสัย)  
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
 (นางณิธิ สารผล)  
 พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ  
บัญชีเงินรับฝากเงินทุนหมุนเวียน รหัสบัญชีแยกประเภท (2111020102)  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	ว.ต.ป.ที่รับเงิน	รายละเอียด	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		- ไม่มี -		
รวมเป็นเงิน			-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสาวศิริโกศล ปลิวสี่อ)  
ผู้อำนวยการเงินฝากบัญชีสหกรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นางมณี สารผล)  
พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
บัญชีเงินรับฝากอื่น รหัสบัญชีแยกประเภท (2111020199)  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	ว.ต.ป.ที่รับเงิน	รายละเอียด	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	29 กันยายน 2564	โครงการส่งเสริมและพัฒนาฝีมือแรงงานเพื่อเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานราก โครงการย่อย ส่งเสริมการฝึกอาชีพระยะสั้น สำหรับกลุ่มคนพิการ	1,500,000.00	งบกลาง ของจังหวัดตรัง
		รวมเป็นเงิน	1,500,000.00	

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
(นางสาวศิริไล ปสิริสัย)  
เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
(นางมณี สารผล)  
พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
บัญชีเงินฝากคลัง รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020501  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	ว.ต.ป.ที่รับเงิน	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน/บุคคล	รายการ	จำนวนเงิน	วันครบกำหนดคืน	หมายเหตุ
			- ไม่มี -			
			รวมเป็นเงิน	-		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวศิริไล บสรลัย) ผู้จัดทำ  
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(นางณิธิ สารมล) ผู้ตรวจสอบ  
พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

หมายเหตุ

1. วันครบกำหนดคืน ให้เจ้าหน้าที่ดูในสัญญาว่าการประกันความชำรุดบกพร่องจะครบกำหนดคืนเมื่อไร เช่น รับประกันความชำรุดบกพร่อง 1ปี นับจากวันที่ตรวจรับแล้ว เจ้าหน้าที่จึงต้องดูวันที่ตรวจรับในใบตรวจรับพัสดุ และนับไป 1 ปี จึงเป็นวันครบกำหนดคืน เป็นต้น
2. การกรอกรายละเอียดควรถูกต้องตรงกับทะเบียนคุมเงินมัดจำประกันสัญญาของหน่วยงาน

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
บัญชีเงินประกันอื่น รหัสบัญชีแยกประเภท 2112010199  
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	ว.ต.ป.ที่รับเงิน	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน/บุคคล	รายการ	จำนวนเงิน	วันครบกำหนดคืน	หมายเหตุ
			- ไม่มี -			
			รวมเป็นเงิน	-		

บัญชีเงินฝากคลังต้องเท่ากับบัญชีเงินประกันอื่น

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
(นางสาวติวิไล ปรีวิสัย)  
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
(นางนันทิ สารผล)  
พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ  
 บัญชีลูกหนี้เงินยืมราชการตามระบบ GFMIS (1102010101) และตามหลักฐานสัญญาเงินยืมเงิน  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	สัญญาเงินยืม		เลขที่ ขบ.	เลขที่เอกสาร Sap R/3	ชื่อผู้ยืม	วัตถุประสงค์ที่ยืม	ยอดตามงบ GFMIS	ยอดค้างตาม ใบยืม	วันที่ครบกำหนด	หมายเหตุ
	เลขที่	วันที่จ่ายเงินยืม								
					- ไม่มี -					
รวมเงินทั้งสิ้น										

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวศวีเลิ บสิวัฒน์)  
 เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีสำนักงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
 (นางเมธิ สารผล)  
 หัวหน้าสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดศรีสะเกษ

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
 บัญชีลูกหนี้เงินยืมกองประมาณ ฝ่ายอาคารพาณิชย์ ตามระบบตามระบบ GFMS (1102010108) และตามหลักฐานสัญญาเงิน  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	สัญญาเงินยืม		เลขที่ ขบ.	เลขที่เอกสาร Sap R/3	ชื่อผู้ยืม	วัตถุประสงค์ที่ยืม	ยอดตามงบ GFMS	ยอดค้างตาม ใบยืม	วันที่ครบกำหนด	หมายเหตุ	
	เลขที่	วันที่จ่ายเงินยืม									
					- ไม่มี -						
รวมเงิน											

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวศิริไล ปรีรัมย์)  
 เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....  
 (นางณิ สारหม)  
 ผู้ตรวจสอบ  
 พัฒนาศักยภาพและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน



สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

รายละเอียดคำร้องรับการบัญชีกลาง (1102050124)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	บริษัท/ ห้าง / ร้าน	รายการ	จำนวนเงิน ขอเบิก	ภาษี	จำนวนเงิน รับสุทธิ	เลขที่ ชบ.	เลขที่เอกสาร sap R/3 ในระบบ GFMS	หมายเหตุ
1	นางสาวพัฒน์นิยา เก่งเศรษฐพงศ์	ค่าจ้างเหมาบริการผู้ช่วยปฏิบัติงาน การเงินและบัญชี เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00567	3200022314	
2	นางอารีย์ ไกรเทพ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงาน ทำความสะอาด เดือน ก.ย. 2564	7,000.00	-	7,000.00	P64สป00568	3200022244	
3	นายวิสุทธิ์ ศรีหมอก	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถ เดือน ก.ย. 2564	9,500.00	-	9,500.00	P64สป00569	3200022809	
4	นายเอกชัย ผลประเสริฐ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถ เดือน ก.ย. 2564	9,500.00	-	9,500.00	P64สป00569	3200022809	
5	นายณัฐพงศ์ บุญสุทธิ์	ค่าจ้างเจ้าหน้าที่ระบบงาน คอมพิวเตอร์ เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00570	3200022245	
6	นางสาวอลิษา เมวรัตน์	ค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ช่วย ปฏิบัติงานด้านป้องกันและปราบปราม การค้ำมนุษย์ในระดับจังหวัด เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00571	3200018861	
7	นางสาวเจนเนตร พัทธ์พงษ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาสังคม เดือน ก.ย. 2564	15,000.00	150.00	14,850.00	P64สป00572	3200018862	
8	นางสาวสุธัญญา เกื้อสว	ค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ช่วย ปฏิบัติงานโครงการเงินอุดหนุนเพื่อการ เลี้ยงดูเด็กแรกเกิด เดือน ก.ย. 2564	12,000.00	120.00	11,880.00	P64สป00573	3200022810	
			98,000.00	720.00	97,280.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวศิริโด ปลิวส์)

เจ้าพนักงานพัสดุประจำสำนักงาน.....

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางณิศา สารผล)

ผู้อำนวยการประจำ.....

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
รายงานฐานะเงินตราของราชการ  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

วงเงินตราของราชการรับจากคลัง		30,000.00
<b>หัก</b> ลูกหนี้เงินตราของราชการ	-	
หน่วยงานย่อย	-	
ใบสำคัญเงินตราของราชการ	-	
		<hr/>
<b>คงเหลือ</b>		
เงินฝากธนาคาร	30,000.00	
เงินสดในมือ	-	30,000.00
		<hr/>

ลงชื่อ.....*Lh*.....ผู้รับผิดชอบ  
(นางณิ สาหลอ)  
พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
ตำแหน่ง.....

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
 รายงานลูกหนี้เงินตรงราชการ  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ตามสัญญา		ชื่อลูกหนี้	วัตถุประสงค์	จำนวนเงินคงค้าง	วันครบกำหนดชำระ	หมายเหตุ
ที่	ลงวันที่					
		- ไม่มี -				
			รวมเงิน	-		

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ  
 (นางสาวศิวเล ปลิวสือ)  
 เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ  
 (นางมณี สารผล)  
 พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง

สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
 รายงานการขอขอย้ายบัญชีเงินฝากธนาคารงบประมาณ บัญชีค้างรับ บก. กับบัญชีเจ้าหนี้ และใบสำคัญค้างจ่าย  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับที่	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงิน		ภาษีหัก ณ ที่จ่าย	รวมเงินเจ้าหนี้/ ใบสำคัญค้างจ่าย	หมายเหตุ
			เดบิต	เครดิต			
1	1101020603	เงินฝากธนาคารในงบประมาณ	255,000.00				
2	1102050124	ค้างรับกรมบัญชีกลาง	97,280.00				
3	2101010101	เจ้าหนี้การค้า-ภาครัฐ	-	-	-		เลขที่เอกสารขึ้นต้นด้วย (32XXXXXXXXXX)
4	2101010102	เจ้าหนี้การค้า-ภายนอก		343,280.00	720.00	344,000.00	เลขที่เอกสารขึ้นต้นด้วย (32XXXXXXXXXX)
5	2101020198	เจ้าหนี้อื่น-ภาครัฐ		-	-		เลขที่เอกสารขึ้นต้นด้วย (32XXXXXXXXXX)
6	2101020199	เจ้าหนี้อื่น-ภายนอก		-	-		เลขที่เอกสารขึ้นต้นด้วย (32XXXXXXXXXX)
7	2102040102	ใบสำคัญค้างจ่าย		9,000.00	-	9,000.00	เลขที่เอกสารขึ้นต้นด้วย (36XXXXXXXXXX , 32XXXXXXXXXX)
		รวมเป็นเงิน	352,280.00	352,280.00	720.00	353,000.00	

- หมายเหตุ 1. สำหรับบัญชีเจ้าหนี้ และใบสำคัญค้างจ่ายในช่องเครดิตให้กรอกจำนวนเงินหลังหักภาษี และให้กรอกจำนวนเงินของภาษีในช่องภาษีหัก ณ ที่จ่าย  
 2. ช่องรวมเงินเจ้าหนี้/ใบสำคัญค้างจ่าย ให้นำเงินของด้านเครดิตและช่องภาษีหัก ณ ที่จ่ายมารวมกันจะได้จำนวนเงินของบัญชีเจ้าหนี้ และใบสำคัญค้างจ่าย  
 3. ให้รวมจำนวนเงินด้านเดบิต และเครดิตในช่องรวมเป็นเงินซึ่งตามปกติยอดคู่ด้านเดบิต และเครดิตจะต้องเท่ากัน

ลงชื่อ.....(นางสาวศิริโส บสิ่วสัย).....ผู้จัดทำ  
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน  
 ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....(นางฉวี สารผล).....ผู้ตรวจสอบ  
 ทัฬหีมาสังคมาและคามมั่นคงของมนุษย์จังหวัดตรัง  
 ตำแหน่ง.....